Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Albemar dedi, concessi, et
hac prasenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis Rogero de la More et
heredibus suis, et assignavi illum furlingum terr® qui prius de Ricardo de Blake-
ford et Blance uxore cjus tenuit in manerio de Whitchurch etc. (sans date).
Thomas de la More heredibus suis et assignatis in perpetuum totam terram meam

2¢
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de 1a More dat. die Sancti Mathei Apostoli, anno regni regis Edvardi tricesimo
tertio.

Sciant prassentes et futuri quod ego Johannes Davi dedi, concessi, et omnino
quietum clamavi pro me, hered(i‘.)us meis, assignatis, Thoms de la More heredibus
suis et assignatis in perpetuum totam terram meam de la More (sans date).

Sciant preesentes et futuri quod ego Jobannes at More senior dedi, concessi, et
hac presesenti carta mea confirmavi Johanni at More, filio meo, omnia messuagia,
terras tenementa mea in More, Smythes, ‘Walles, et Norther parkes in Whitchurch
etc. Dat. apud More die Dominica proxima ante festum Sancti Gregorii pap®
anno regni regis H. 5 8.

Noverint universi per prsmsentes quod ego Johannes de la More remisisse,
relaxasse, et omnino pro me et heredibus meis et executoribus meis et assignatis
in perpetuum quietum clamasse Johanni More juniori totum jus et clameum meum
quod habeo, wg habui, vel aliquo modo habere potero in omnibus illis messuagiis,
terris et tenementis meis cum suis pertinentiis in Whitchurch et Hardwicke qu®
nuper habui ex dono et feoffamento dicti Johannis Moor conjunctim cum Ricardo
Dowsell, Phillip Denowe, Rogero Coke, Ricardo Jull ete. Dat. in festo Sancti
Augustini anno regni regis H. 6 post conquestum decimo.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus at More dedi, concessi, et hac
preesenti carta mea confirmavi Johanni at More filio et heredi meo omnia messua-
gia, terras, tenementa, reditus, reversiones et rervitia mea cum ommibus suis per-
tinentiis in Nethermore als. dicto Little Ash in Whitchurch ete. Dat. vicesimo
die Martii anno regni regis Henrici 7 vicesimo.

Inquisitio apud Exon. 2 Octob. tricesimo quinto H. 8 post mortem Walteri
Moring Generosi per sacramentum, qui dicunt quod dictus Walterus obiit seisitus
de —, et in duobus messuagiis, centum acris terrs, quadraginta acris pasture,
viginti acris prati, ducentis acris jamnarie et bruerie cum pertinentiis in More et
Nethermore qu# tenentur de Thoma Tremaine Armigero in Whitchurch.

Antho. de 1a More of Litle ToringtonTMary d. of Dowrish